

Piknikowe spotkanie u św. Stanisława Kostki

■ Piknik parafialny u św. Stanisława Kostki na Greenpointie odbył się w niedzielę, 13 września. Wydarzenie to było przykładem doskonałej współpracy parafian, kościelnych organizacji i wolontariuszy – ludzi dobrej woli, którzy społeczną pracą dołożyli cegiełkę do uświetnienia parafialnego spotkania.

Elżbieta Popławska

Dopisała pogoda, nie zawiedli parafianie i jak zawsze do pomocy stawili się harcerze. Wielki Marszałek Parady Pułaskiego 2015 Artur Dybanowski z żoną Agnieszką i córką – były Junior Miss Polonii 2014 z Greenpointu – Anabelle Dybanowski, byli gośćmi honorowymi uroczystości. Najmłodszy w historii naszej parady marszałek z wyjątkową odpowiedzialnością potraktował swoją nominację. Nie będzie żadnej przesady w informacji, iż państwo Dybanowscy uczestniczyli we wszystkich polonijnych spotkaniach od Brooklynu po Long Island, organizowanych z okazji Parady Pułaskiego. Przyjeżdżali nie tylko, żeby zaprosić Polonię na paradę, ale także, by poznać poszczególne polonijne orga-



Parafianie wolontariusze przygotowali dużo smacznych potraw

z przygotowaną biało-czerwoną szarfą oczekuje na kolejny wyjazd. Od siedmiu lat proboszczem parafii pod wezwaniem św. Stanisława Kostki na Greenpointie jest ks. Marek Sobczak CM – członek Zgromadzenia Księża Misjonarzy św. Wincentego a Paulo. Ks. proboszcz z zadowoleniem podsumował niedzielny piknik parafialny i przekazał podziękowania wszystkim, którzy wzięli w nim udział. „Wspólnym wysiłkiem przygotowano bardzo wiele atrakcji – podkreślił. – Nie sposób wymienić wszystkich sponsorów czy organizatorów, przede wszystkim dlatego, że nikogo nie chcę pominąć. Sponsorzy podarowali ciekawe fanty na loterię, a parafianki z Kółka Różańcowego, ze swoimi znajomymi i rodzinami, przygotowały dla piknikowych uczestników przysmaki kuchni polskiej. Można było zakupić gołąbki, bigos, surówki, kiełbasy w wielu zestawach, sałatki oraz różnego rodzaju wypieki od rana do wieczora, niczego nie zabrakło”. Wiadomo, że ważnymi uczestnikami tego typu spotkań są nasze dzieci, na które i w tym przypadku czekało wiele atrakcji, jak: gumowe zjeżdżalnie, gimnastyka na desce, gry w piłkę i nauka szermierki przez samego mistrza Janusza Młynka. Parafialny piknik okazał się znakomitym polonijnym spotkaniem, z którego wszyscy są bardzo zadowoleni. ■



Ksiądz Marek Sobczak – proboszcz z kościoła św. Stanisława Kostki – oraz Wielki Marszałek Parady Pułaskiego 2015 Artur Dybanowski z żoną i córką.



Malowanie twarzy zawsze jest dużą atrakcją dla dzieci



Bufet ze słodkościami



Używane zabawki i książki cieszyły się dużym powodzeniem



ZHP zawsze gotowe do pomocy (od lewej): Carolina Medlarz i Veronika Papoutsas

nizacje i ich liderów. Tegoroczny Wielki Marszałek na pytanie, czy nie jest już znudzony tak dużą liczbą spotkań, bez chwili zastanowienia odpowiedział, że czuje się zaszczycony każdym zaproszeniem i spotkaniem z polonijnymi wolontariuszami, którym dziękuje za wspierającą współpracę. Artur Dybanowski z uśmiechem dodał, że jego trzyletnia córeczka każdego poranka pyta, gdzie dzisiaj pojedą, i zawsze w pełnej gotowości